АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЭНГОРОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24 » января 2019 г.                                                                             № 3

с. Энгорок

Об утверждении Плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2019 финансовый год
             В целях реализации Федерального закона   от  05.04.2013 г. г. № 44 – ФЗ «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» постановляет:
1. Утвердить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд Администрации  сельского поселения «Энгорокское»  на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов (Приложение № 1) 2.Утвердить Обоснование плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации сельского поселения «Энгорокское»    на 2019 финансовый год
3.Разместить План-график закупок и обоснование плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд Администрации сельского поселения «Энгорокское»    на 2019 финансовый год     на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru
3. Разместить постановление  на официальном сайте Администрации муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Энгорокское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Энгорокское»                            Петрова В.В.

	УТВЕРЖДАЮ:                                                                                                                                                                                                                                      глава сельского поселения «Энгорокское»                                                                                                                                                         ______________  Петрова В.В.                                                                                                                                                                                                                 «24 »  января  2019г

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд

	на 20
	19
	год

	Коды

	Наименование государственного (муниципального) заказчика, бюджетного, автономного учреждения
 или государственного (муниципального) унитарного предприятия Администрация сельского поселения "Энгорокское"
	по ОКПО
	78917828

	ИНН
	7538000508

	КПП
	753801001

	Организационно-правовая форма Муниципальное образование
	по ОКОПФ
	81

	Наименование публично-правового образования Муниципальное образование

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты 673214 Забайкальский край, Хилокский район, с. Энгорок, ул. Новая 1, т. 20-0-05
	по ОКТМО
	76647450

	Наименование бюджетного, автономного учреждения или
государственного (муниципального) унитарного предприятия,
осуществляющих закупки в рамках переданных полномочий
государственного (муниципального) заказчика*

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты*
	по ОКТМО

	Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения)  базовый
	изменения

	Совокупный годовой объем закупок (справочно)            232,4
	тыс. рублей

N п/п
	Иденти-
фика-
цион-
ный код закупки
	Объект закупки
	Начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
(тыс. рублей)
	Размер аванса*
(процентов)
	Планируемые платежи
(тыс. рублей)
	Единица измерения
	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг
	Планируемый срок (периодичность) поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	Размер обеспечения
	Планируемый срок начала осуществления закупки (месяц, год)
	Планируемый срок окончания исполнения контракта (месяц, год)
	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Преимущества, предоставляемые участникам закупки в соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (да или нет)
	Проведение закупки у субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций (да или нет)
	Применение национального режима при осуществлении закупки*
	Дополнительные требования к участникам закупки отдельных видов товаров, работ, услуг*
	Сведения о проведении обязательного общественного обсуждения закупки*
	Информация о банковском сопровождении контрактов*
	Обоснование внесения изменений*
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора совместного конкурса или аукциона

	наименование
	Описание

	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы
	код по ОКЕИ
	наименование
	всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	заявки
	исполнения контракта

	на первый год
	на второй год

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

	 193753800050875380100100010006110242
	 Услуги связи
	 Предоставление доступа к сети «Интернет»
	15,0

	15,0
	15,0
	15,0

	796
	шт.

	ежемесячно

	01.2019
	12.2019
	закупка у единственного поставщика
	нет
	Нет

	193753800050875380100100020000220244
	 Дрова
	Закупка дров согласно закупочного акта
	 22,0

	22,0
	22,0
	22,0

	113
	куб. м..

	2019

	01.2019
	12.2019
	 закупка у единственного поставщика
	нет
	нет

	 193753800050875380100100030005829242
	программное обеспечение
	услуга Читаинформ, СБИС
	25,6

	25,6
	 25,6
	 25,6

	796
	шт.

	1 раз в квартал

	01.2019
	12.2019
	закупка у единственного поставщика
	нет
	Нет

	 193753800050875380100100040009609244
	вывоз мусора  ТБО
	Организация, сбор и вывоз Согласно договора
	5,0

	5,0
	5,4
	5,8

	113
	куб. м..

	1 раз в полугодие

	04.2019
	10.2019
	закупка у единственного поставщика
	нет
	Нет

	 193753800050875380100100050009609244
	Содержание  мест захоронения
	 Содержание кладбищ согласно соглашения
	4,0

	4,0
	4,3
	4,7

	055
	кв.. м.

	2019

	04..2019
	10..2019
	закупка у единственного поставщика
	нет
	нет

	 193753800050875380100100060009609244
	Содержание водокачки
	Выполнение мероприятий по сан.-химическ. Исследов. воды
	8,0

	8,0
	8,0
	8,0

	796
	шт.

	1 раз в полугодие

	04.2019
	10.2019
	закупка у единственного поставщика
	нет
	нет

	 193753800050875380100100070008129244
	 Организация обустройства мест для массового отдыха жителей
	Дератизация и акарицидная обработка пляжа
	13,0

	13,0
	13,0
	13,0

	055
	кв..м.

	1 раз в год

	05.2018
	06.2018
	закупка у единственного поставщика
	нет
	нет

	193753800050875380100100080009609244
	Содержание водокачки
	Ремонт водокачки (известь, лампочки)
	1,0

	1,0
	1,0
	1,0

	796
	шт.

	2019

	05.2019
	09.2019
	закупка у единственного поставщика
	нет
	нет

	193753800050875380100100090009609244
	 Содержание водокачки
	  Отопление. Отпуск воды населению Согласно договора
	83,1

	83,1
	83,1
	83,1

	796
	шт.

	ежедневно

	01.2019
	12.2019
	закупка у единственного поставщика
	нет
	Нет

	193753800050875380100100100009609242
	Заправка картриджей
	Заправка картриджа. Согласно счетов
	2,0

	2,0
	2,0
	2,0

	796
	шт.

	2019

	01.2019
	12.2019
	закупка у единственного поставщика
	нет
	нет

	1937538000508753801001001110003299244
	Канцелярские товары
	Приобретение канц. товаров Согласно счетов
	13,2

	13,2
	13,2
	13,2

	796
	шт.

	2019

	01.2019
	12.2019
	закупка у единственного поставщика
	нет
	нет

	193753800050875380100100120008425244
	 Обеспечение пожароной безопасности
	Организация минерализованных полос согласно договора
	15,0

	15,0
	 15,0
	15,0

	055
	кв..   метр

	1 раз в полугодие

	05.2019
	10.2019
	закупка у единственного поставщика
	нет
	нет

	193753800050875380100100130004932244
	Транспортные услуги
	Предоставления транспортного средства для обеспечения сотрудничества с вышестоящими организациями
	5,0

	5,0
	5,0
	5,0

	796
	шт.

	2019

	01.2019
	12.2019
	закупка у единственного поставщика
	нет
	нет

	193753800050875380100100140002352244
	 Содержание объекта культурного наследия (памятник)
	Товары и услуги для содержания объекта культурного наследия
	1,0

	1,0
	1,0
	1,0

	796
	шт.

	1 раз в год

	04.2018
	05.2018
	единственного поставщика
	нет
	нет

	193753800050875380100150160009609244
	 Транспортные услуги
	автострахование
	7,5

	7,5
	7,5
	7,5

	796
	шт

	1 раз в год

	01.2019
	12.2019
	единственного поставщика
	нет
	нет

	193753800050875380100150170009609244
	Обеспечение муниципальных нужд
	Аттестация рабочих мест
	12,0

	12,0
	12,0
	12,0

	796
	Шт.

	1 раз в год

	01.2019
	02.2019
	Закупка у единственного поставщика
	нет
	нет

	Итого по КБК
	232,4

	   232,4
	232,4
	234,4

	Х
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Х
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	X
	Х
	X
	X
	X

	Итого предусмотрено на осуществление закупок – всего
	 232,4
	Х
	232,4
	232,4
	232,4

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	в том числе:
закупок путем проведения запроса котировок

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	закупок, которые планируется осуществить у субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Петрова Валентина Валерьевна глава администрации с/п «Энгорокское»

	"

	"
	января
	2019

	г.

	(ф.и.о., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

	 Родионова Екатерина Ивановна главный бухгалтер администрации с/п «Энгорокское»

	(ф.и.о. ответственного исполнителя)

	(подпись)

	М.П.

	* При наличии.

	[bookmark: _GoBack]